СОВЕТ МАЛОЛЫЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
КЕЧЕ ЛЫЗИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

« 14 » апреля 2025 г.
РЕШЕНИЕ КАРАР

№ 129

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Малолызинского сельского

поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного
кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 35 Устава
муниципального образования «Малолызинское сельское поселение»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета Малолызинского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
(прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных
округов, вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 18 апреля
2025 года обнародовать посредством опубликования на Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также
посредством размещения на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (baltasi.tatarstan.ru), на
информационном стенде, расположенном по адресу: Республика Татарстан,
Балтасинский муниципальный район, с.Малые Лызи, ул.Центральная, д.2.

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Елава Малолызинского
сельского поселения /ш Л *йН
Балтасинского муниципаль
Республики Татарстан,
Председатель Совета А.С.Исмагилов

П риложение 1
к реш ению  М алолызинского
сельского поселения
Балтасинского
муниципального района
Республики Татарстан
от 14.04.2025 №  129

Схема одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов представительных органов Малолызинского сельского

поселения

№
п/п

Наименование
избирательного

округа

Границы округа Количество
избирателей

1 М алолызинский
одномандатный

избирательный округ
№ 1

дома с.М алые Лызи: по улице Советская с
1 по 21, 21/1 (нечетные), со 2 по 16а
(четные), по улице Центральная 8, с 5 по
23 (нечетные)

88

2 М алолызинский
одномандатный

избирательный округ
№ 2

с. М алые Лызи дома по улице Г.М едведева и
дома по улице Центральная с 10 по 30
(четные)

90

3 М алолызинский
одномандатный

избирательный округ
№  3

дома с. М алые Лызи по улице Центральная с
29 по 57 (нечетные), с 32 по 62 (четные), по
ул.Советская с 18 по 24 (четные)

93

4 М алолызинский
одномандатный

избирательный округ
№ 4

д. Большие Лызи 1 часть: улица Новая и
дома по улице Голубева со 2 по 14 (четные),
с 3 по 15 (нечетные)

89

5 М алолызинский
одномандатный

избирательный округ
№5

д. Большие Лызи 1 часть: дома по улице
Голубева с 16 по 58 (четные), с 17 по 61
(нечетные)

93

6 М алолызинский
одномандатный

избирательный округ
№ 6

д. Нижняя Ушма: дома по улице Гагарина со
2 по 28 (четные), с 1 по 29 (нечетные)

91

7 М алолызинский
одномандатный

избирательный округ
№ 7

д. Нижняя Ушма: дома по улице Гагарина с
30 по 66 (четные), с 31 по 69 (нечетные)

90

8 М алолызинский
одномандатный

избирательный округ
№8

д. Нижняя Ушма: дома по улице Заводская,
дома по улице Гагарина с 68 по 84 (четные),
с 71 по77 (нечетные) и дома по улице Лесная
п. Средняя Ушма

88

9 Малолызинский
одномандатный

д. Верхняя Ушма: дома по улице Комарова
со 2 по 38 (четные), с 1 по 39 (нечетные)

86

избирательный округ
№9

10 М алолызинский
одномандатный

избирательный округ
№ 10

д. Верхняя Ушма: дома по улице Комарова с
40 по 66 (четные), с 41 по 67 (нечетные)

86

Лист 1

Графическое изображение схемы
одномандатных избирательных округов
для проведения выборов д е и с т о в
Совета Малолшиаскога сельского поселения
Бшггасинского мушишшалыюго района Республики Татарстан

д.Болынне Лызн I чдеп Г

тТТ\и- Г р\\ \ иУ\"'■ VIШ  \ |г-
Г Г - :иА I \ Ц-п ®}\ \ \ . ‘р ГУХ>\.>* .

. М.Лыз

ш
\ I •> \- 'р  \ \ ,\ >  1 I ^  .  *1 «• _

. . .  " ' ЛI. «*ТЛ \  \  \  ы - г  Л— - * 4 - - -
I \  \  \  • -  • ■ ■ •

Ат—'
" % г :—н  •1 V

№ I Маяолшинекий одномандатный
и:«играггельЕ1ый округ
№ 2 Мялоиызипский одномандатный
избирательный округ
№ 3 Мажммлшекий одномандатный
избирательный окрут
№ 4 М ажмш зннский одномандатный
избирательный окрут
№ 5 М алш ш и некий одномандатный
избирательный окрут

Графическое изображение схемы
одномандатных избнрете.а»ных округов

для проведения выборов депутатов
Совета Маяольввыского сельского посеяеиия

Балтасиисхого муниципального
района Республики Татарски

д.Н ижняя Ушма

Ж

№ б Мвлолызиясккй одиомаядагаый
избирательный окру]'
№ 7 Маяодшинскмй одномандатный
избирательный округ
№ 8 Мааольшаскнй одномандатный
избирательный округ

Лж-г 3

Графическое изображение схеыь
одномаадатиых избирательных окр\гок

для !1роведення выборов депутаток
Совета М&лольгшиского сельсхого поселения

Ьалтасннского чтунииипального района Республики Татарстан

л.Верчнни Ушми

Л» 9 Малолызинский одномандатным
избирательный округ
Л? !0 Малолызинский одномандатный
избирательный округ